
Ostravská univerzita
Speciální pedagogika
září 2022 – dosud  Vysokoškolské

Ostravská univerzita
Speciální pedagogika
září 2019 – červen 2022  Bakalářské

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková
organizace
Pedagogické lyceum
září 2015 – červen 2019  SŠ s maturitou

Asistentka
Fakultní nemocnice Ostrava
listopad 2023 – březen 2024  5 měsíců 

Asistence u žáků s poruchami chování během výuky, odpoledních aktivit, během terapií (arteterapie,

biblioterapie, muzikoterapie).

Asistentka
ZŠ Ukrajinská, Ostrava - Poruba
říjen 2023 – listopad 2023  2 měsíce 

Vedení výuky vybraných žáků s poruchou autistického spektra.

Praktikantka
Alfi Ostrava
červenec 2021 – srpen 2023  2 roky a 2 měsíce 

Vedení dětí s poruchou autistického spektra během táborových aktivit, vykonávání dozoru.

Asistent pedagoga
ZŠ Karasova, Ostrava
březen 2023 – duben 2023  2 měsíce 

Asistentka u romských žáků během výuky, vedení výuky českého jazyka.

Asistentka
Denní stacionář Ostrava - Zábřeh
listopad 2021 – prosinec 2021  2 měsíce 

Vedení skupiny lidí se středně těžkým a těžkým mentálním postižením, asistence v aktivitách během dne,

zejména v pracovních činnostech.

 739******  Eli***@***.cz
 Rok narození 1999

Bc. Eliška P.

ID: 1264897

Vzdělání

Praxe





angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Hra na klavír, čtení, procházky se psem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Krnov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Speciální pedagog
Učitel mateřské školky
Učitel žáků se speciálními potřebami

Možná spolupráce
Plný úvazek

Krnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistentka-praktikantka-asistent-pedagoga-zivotopis-1264897

	Bc. Eliška P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


